
ti' ,ú; ,:l '"<,:L:"Sí" SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších předpisů,

Obec Tisová
IČ: 00573809
se sídlem Tisová 5, 348 01 Staré Sedliště
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 7124401/0100
zastoupená starostkou Mgr. Kateřinou Brachtelovou

(dále jen jako ,,objednatel" na straně jedné)

a

Michal Vávra
IČ: 87260689
se sídlem Stráž 242, 34802 Bor

(dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek niže uvedených dílo:

Správce lesů obce Tisová vČetně výkonu lesního hospodáře.

Zejména:
- výkon činnosti odborného lesního hospodáře dle zákona č. 289/1995 Sb.
- hospodaření v lese ve vlastnictví obce Tisová
- spolupráce s obecním úřadem obce Tisová
- zjišťování a výpočet škod zvěří na lesních porostech
- vedení hospodářské evidence a spolupráce s orgánem statní správy lesa
- zpracovávání žádostí o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích
- zjišťování a evidence výskytů škodlivých činitelů a škod v lesích
- kontroly a aplikace ochranných opatření proti biotickým Škůdcům lesa
- vyznačování nahodilé, předmýtní a mýtní úmyslné těžby
- kontrola obnovy lesních porostů, ochrany porostů a prořezávek
- tvorba pěstebních a těžebních projektů
- měření zásob dříví v porostech nastojato, příprava podkladů pro prodej stojícího dřeva
- příprava podkladů pro zadávání veřejných zakázek na dodávky a vybrané služby v

pěstební činnosti

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI.
II této smlouvy.



II.
Cena díla a způsob úhrady

'\

\'\

\'\

'\,

\, \
'""., \

'\ '\,

\, '\

4

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 35 000,- Kč
měsíčně. Tato cena je složena z ceny 20 000,- KČ za správu lesů a 15 000,- KČ za činnost
lesního hospodáře.

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu na účet zhotovitele č.ú. 1051632053/0800 vedený u
České spořitelny, a.s., a to do 15-ti dnů od dodání faktury.

III.
Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, Že dílo bude zhotovitelem provedeno od 1.1.2022 na dobu
neurČitou.

IV.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel je povinen předat objednateli hotové dílo měsíčně v kvalitč odpovídající účelu
díla, odpovídající právním předpisům a příslušným technickým normám, spolu s veškerou
dokumentací a doklady.

2. Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na
smluvní pokutě ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení se Zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 0,2 % za každých započatých 7 dní prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá zákonům České republiky se soudní pravomocí českého soudu.
Právní vztahy mezi stranami této smlouvy, které nebyly uvedeny touto smlouvou, podléhají
příslušným ustanovením občanského zákoníku.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.



4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a že je tato smlouva sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Tisovédne

AŽ' ,~Ĺ^-" OBEC TISOVÁ
348 01 Staré Sedliště

okres Tachov
Objednatel
Obec Tisová

zastoupená starostkou
Mgr. Kateřinou Brachtelovou

l otovite
ichal Vá ra


